Obecni Urad Dyjice, Dyjice 20, 588 56 Telc

Tel. €. 721624664, email: oudyjice@volny.cz

POZVANKA

Nal. zaseddani Zastupitelstva obce Dyjice, které se kona dne 8.3.v 19,00 hodin

na OU Dyjice

Program zasedani:

Navrh programu:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Schvéleni programu, urceni zapisovatele a ovéfovatelti zapisu
Stav financi — G¢ty

Hospodareni v roce 2023

Sezndmeni s rozpoctem 2024

POV navrh na rok 2024

hospodateni v obecnich lesich

¢innost hasict

komunalni odpad

vodovod DD

10) Uzemni plan
11) Razné, diskuse

Ufedni deska

Mgr. Milan Opravil
starosta obce Dyjice

Vyvéseno: 20.2.2024

Sejmuto:7.3.2024



